МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я»

С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А
368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии,
E.mailsergokalaruo@mail.ru тел.8(87230)2-33-46
ОГРН 1110548000056             ИНН 0527003198

Приказ
                   №108/2                                                                                         24 декабря 2024г.

         Об итогах проведении муниципального этапа конкурса рисунков о
деятельности центров образования «Точка роста»

В целях развития творческой активности и привлечения внимания

общественности к деятельности центров образования «Точка роста».
В конкурсе приняли участие всего 5 школ района, было представлено 9 работ

по 2-м возрастным категориям:
МКОУ «Сергокалинская СОШ №2 им. Героя России М.Нурбагандова»,

МКОУ «Кичигамринская СОШ», МКОУ «Бурхимахинская СОШ», МКОУ
«Аймаумахинская СОШ», МКОУ «Урахинская СОШ».

 Рассмотрев представленные на конкурс рисунки жюри присудило места:
                В возрастной категории:11-13 лет:
1место-Курбанову Али-ученику МКОУ «Урахинская СОШ», руководитель:

Курбанова З.И.-учитель биологии.
2 место-Шахбановой Барият-ученице ученице МКОУ «Кичигамринская

СОШ», руководитель: Загирбекова П.К. -учитель информатики, Алхилаева М.А.-
учитель географии.
          3 место-Магомедовой Наживат-ученице МКОУ «Аймаумахинская СОШ»,
руководитель: Абидова П.К-зам.дир.по УВР.
                         В возрастной категории:14-18 лет:

1 место-Алхилаевой Арине-—ученице МКОУ «Кичигамринская СОШ»,
руководитель: Загирбекова П.К. -учитель информатики, Алхилаева М.А.-учитель
географии.

2 место-Магомедовой Алжанат-ученице МКОУ «Сергокалинская СОШ №2
им. Героя России М.Нурбагандова», руководитель Кадирисова З.К.-учитель
начальных классов.

3 место -Абдуллаевой Жасмине-ученице МКОУ «Бурхимахинская СОШ»,
руководитель: Сулейманова У.М.-педагог ТР.
                         Исходя из вышеизложенного, приказываю:

    1.Утвердить итоги муниципального этапа конкурса рисунков о деятельности
центров образования «Точка роста».
    2.Отметить положительную работу руководителей образовательных
организаций, обеспечивших участие в конкурсе: МКОУ «Аймаумахинская СОШ
(Гамидова Г.С.), МКОУ «Бурхимахинская СОШ (Абдулабегов М.М.), МКОУ
«Сергокалинская СОШ №2 им. Героя России М.Нурбагандова» (Абдурагимова
И.М.», МКОУ «Урахинская СОШ» (Алишейхов З.З.), МКОУ «Кичигамринская
СОШ» (Гасанова Р.М.).
    3.Отметить низкую исполнительскую дисциплину руководителей, не
обеспечивших участие в конкурсе: МКОУ «Новомугринская СОШ» (Магомедова
Б.З.). МКОУ «Ванашимахинская СОШ» (Аликадиев А.М.), МКОУ
«Канасирагиская СОШ» (Бахмудов Б.С.), МКОУ «Балтамахинская СОШ»
(Омаров Р.А.), МКОУ «Краснопартизанская СОШ» (Магомедова М.Б.), МКОУ
«Бурдекинская СОШ» (Алиханов А.А.), МКОУ «Дегвинская СОШ» ( Мусалаев
Х.М.), МКОУ «Балтамахинская СОШ» (Омаров Р.А.), МКОУ
«Миглакасимахинская СОШ» (Абдусаламов А.М.), «Сергокалинская СОШ №1»
(Магомедов М.А.), МКОУ «Мюрегинская СОШ (Арсланалиев К.М.), МКОУ
«Аялизимахинская СОШ (Мутаева М.О.), МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ»
(Абдуллаев У.М.), МКОУ «Мургукская СОШ (Шахнавазова З.М.), МКОУ
«Маммаульская СОШ» (Омарова Р.С.), МКОУ «Кадиркентская СОШ» (Юсупов
И.М.).
       4.Магомедовой У.К. методисту МКУ «Управление образования» разместить
на сайте настоящий приказ «Об итогах проведении муниципального этапа
конкурса рисунков о деятельности центров образования «Точка роста».
       5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.начальника
УО Магомедову Б.М.